
 
 

 
 

 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A  52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 

 
 

 Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lucia Bacci 

dirigentescolastico@isisvaldarno.eu 

Referente didattico 
Prof.ssa Cristina Ulivieri 

                          cristina.ulivieri@isisvaldarno.eu 
 

 

 
Decreto per l’assegnazione di n. 3 borse di studio in favore di studenti meritevoli 

dell’anno scolastico 2023/2024 dell’Istituto Tecnico Economico dell’”Isis Valdarno” 
di San Giovanni Valdarno. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il bando protocollo n.2947 del 10/02/2025; 

- VISTO il verbale protocollo n.3367 del 14/02/2025. 

DECRETA 

La pubblicazione in data del seguente elenco, relativo ai candidati che si sono aggiudicati il bando: 

CLASSI TERZE: 

N.B: Nell’anno scolastico 2023/2024 non è presente la classe 3ATU per cui non si procede all’ 
esame dei risultati dello scrutinio del secondo Quadrimestre. 

3AFM risultato scrutinio finale: 

Chiarelli Irene Ampi media 9.08 

Rubino Michele media 8.17 

Casini Flavio media 8.08 

Ferri Cristian media 8.08 

Kaur Manpreet media 8.08 

 

3ASP risultato scrutinio finale: 

Traversini Alessandro media 8.67 

Miniati Filippo media 7.58 

 

CLASSI QUARTE: 

N.B: Nell’anno scolastico 2023/2024 non è presente la classe 4ATU per cui non si procede all’ 
esame dei risultati dello scrutinio del secondo Quadrimestre. 

 

http://www.isisvaldarno.edu.it/
mailto:aris00800q@istruzione.it
mailto:aris00800q@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@isisvaldarno.eu
mailto:lucia.bellacci@isisvaldarno.edu.it




 
 

 
 

 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A  52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lucia Bacci 

dirigentescolastico@isisvaldarno.eu 

Referente didattico 
Prof.ssa Cristina Ulivieri 

cristina.ulivieri@isisvaldarno.eu 
 

4AFM scrutinio finale: 

Cigolini Elena media 9.50 

Bindelli Chiara media 9.25 

Renzi Sara media 9.08 

Demichelis Gemma media 8.08 

 

4ASP scrutinio finale: 

D’Alessandro Nicola media 7.09 

Sassolini Andrea media 7.09 

 

CLASSI QUINTE: 

N.B: Nell’anno scolastico 2023/2024 non è presente la 5AFM per cui non si procede all’ esame dei 
risultati dello scrutinio del secondo Quadrimestre. 

 

5ASP risultato scrutinio finale: 

Landini Marta media 8.36 

Riminesi Filippo media 8.09 

Serao Denise media 8.09 

 

5ATU risultato scrutinio finale: 

Buccarelli Marco Vinicio media 9.69 voto di esame 100 e lode 

Vizza Dario Francesco 9.62 voto di esame 100 

Bindelli Alice media 9.46 voto di esame 100 

Terlizzi Daniele media 9.38 voto di esame 100 

Amaddii Matteo media 9.31 voto di esame 100 

Savino Giulia media 9.23 voto di esame 100 

 

Non essendoci alunni con parità di punteggio finale all’interno della stessa classe o di corsi diversi, 
non è stato necessario procedere alla consultazione dello scrutinio dell’ anno precedente (come 
indica il Regolamento) 

http://www.isisvaldarno.edu.it/
mailto:aris00800q@istruzione.it
mailto:aris00800q@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@isisvaldarno.eu
mailto:lucia.bellacci@isisvaldarno.edu.it


 
 

 
 

 

Sede legale c/o I.P. via Trieste, 20 ・ Direzione e Segreteria c/o I.T.T. Viale Gramsci, 77/A  52027 San Giovanni Valdarno (AR) 

web www.isisvaldarno.edu.it ・ tel 055.9122078 ・ fax 055.942118 ・ e-mail aris00800q@istruzione.it ・ pec aris00800q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lucia Bacci 

dirigentescolastico@isisvaldarno.eu 

Referente didattico 
Prof.ssa Cristina Ulivieri 

cristina.ulivieri@isisvaldarno.eu 
 

• Per la classe terza risulta vincitore Chiarelli Irene Ampi media 9.08 della sezione 
3AFM (Amministrazione finanza e Marketing);  

 

 

• per la classe quarta risulta vincitore Cigolini Elena media 9.50 della sezione 4AFM 
(Amministrazione finanza e Marketing);   

 

 

• per la classe quinta risulta vincitore Buccarelli Marco Vinicio con media dello scru-
tinio 9.69 e voto di esame 100 e lode della sezione ATU (Turismo) 

 

     Avverso al presente decreto di aggiudicazione provvisoria sarà possibile produrre reclamo entro 
5 giorni dalla sua pubblicazione. 
     L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, si intenderà 
approvata e diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Lucia Bacci) 

Firma digitale ai sensi dell’art.25 del C.A.D. e ss.mm. 

 

http://www.isisvaldarno.edu.it/
mailto:aris00800q@istruzione.it
mailto:aris00800q@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@isisvaldarno.eu
mailto:lucia.bellacci@isisvaldarno.edu.it

		2025-02-18T09:46:12+0100
	LUCIA BACCI




